РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ДОНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2017 года №17
Об отчете администрации муниципального образования «Поселок Донское» об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Донское» за I полугодие 2017 года

Заслушав отчет главы администрации муниципального образования «Поселок Донское» А.Б. Щепкина, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  в соответствии с Уставом муниципального образования «Поселок Донское», городской Совет депутатов
решил:
1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Донское» за I полугодие 2017 года принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район».
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования

«Поселок Донское» - председатель

городского Совета депутатов

муниципального образования

«Поселок Донское»
	А.И. Ярошенко